EMENTA: Designação de Coordenador para Curso de Especialização

   O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias conferidas
pela Portaria n° 499/2021 – Reitoria e pelo Estatuto e o Regimento Geral,

RESOLVE:
DESIGNAR o docente RÔMULO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA para exercer
a função de Coordenador do Curso de Especialização em Ensino de Ciências da
Terra e do Ambiente, referente ao Edital n. 03, de 01/07/2024, aprovado pela
Comissão de Banca constituída pelos seguintes docentes:

Prof. Marcos Benedito Caldas Costa - Presidente
Prof. Artur Vinícius Ferreira dos Santos - Membro
Prof. Paulo Celso Santiago Bittencourt - Membro

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Coordenação do Campus de Ananindeua, 21 de agosto de 2024.